Ad te beate Ioseph, in tribulatione nostra confugimus, / atque, implorato Sponsae tuae sanctissimae auxilio, / patrocinium quoque tuum fidenter exposcimus. / Per eam, quaesumus quae te cum immaculata Virgine Dei Genetrice coniunxit, / caritatem, perque paternum, quo Puerum Iesum amplexus es, / amorem, supplices deprecamur, ut ad hereditatem, quam Iesus Christus acquisivit Sanguine suo, / benignus respicias, ac necessitatibus nostris tua virtute et ope succurras. / Tuere, o Custos providentissime divinae Familiae, Iesu Christi subolem electam; / prohibe a nobis, amantissime Pater, omnem errorum ac corruptelarum lueam; / propitius nobis, sospitator noster fortissime, in hoc cum potestate tenebrarum certamine caelo adesto; / et sicut olim Puerum Iesum e summo eripuisti vitae discrimine, / ita nunc Ecclesiam sanctam Dei ab hostilibus insidiis atque ab omni adversitate defende: / nosque singulos perpetuo tege patrocinio, ut ad tui exemplar et ope tua suffulti, / sancte vivere, / pie emori, / sempiternamque in caelis beatitudinem assequi possimus.

PRAYER TO SAINTS PETER AND PAUL (SANCTI APOSTOLI PETRE ET PAULE) (20)

Holy Apostles Peter and Paul, ... / **intercede for us.**

Guard your people, who rely on the patronage of your apostles Peter and Paul, / O Lord, and keep them under your continual protection.

Sancti apostoli Petre et Paule, ... / intercedite pro nobis. / Protege, Domine, populum tuum, et, apostolorum tuorum Petri et Pauli patrocinio confidentem, perpetua defensione conserva.

PIOUS INVOCATIONS FOR ST. JOSEPH (PIAE INVOCATIONES) (P. 106–108)

1. *Adiuva me, Deus!* / **Help me, O God!**
2. *Mitte, Domine, operarios in messem tuam!* / **Send, O Lord, laborers into your fields!**
3. *Iesu, Maria, Ioseph, in pace vobiscum dormiam et requiescam!* / **Jesus, Mary and Joseph, may I sleep and rest (eternally) in peace with you!**
4. *Iesu, Maria, Ioseph, vobis cor et animam meam dono!* / **Jesus, Mary and Joseph, I give my heart and soul to you!**
5. *Iesu, Maria, Ioseph, adstate mihi in extreme agone!* / **Jesus, Mary and Joseph, assist me in my last agony!**
6. *Exaudi me!* / **Hear me!**
7. *Sancte Ioseph, cum Virgine Sponsa tua, aperi mihi divinae misericordiae sinum!* / **St. Joseph, with your Virgin Spouse, open to me the gates of Divine Mercy!**
8. *Pie Iesu Domine, dona eis requiem!* / **Sweet Lord Jesus, give them rest!**

LAUDS

CULT OF THE SAINTS (SANCTORUM CULTUS) (21)

Recite the prayer taken from the Roman Missal of the Saint of the Day.

CLOSING HYMN